[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5

11.08.2022                                                                                                                             №   117
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» от 26.07.2022 № 346, ходатайства Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                   г. Колпашево от 26.07.2022 и ходатайства Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево от 27.07.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению 1.

2. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Колпашево имущество согласно приложению 2.

3. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево имущество согласно приложению 3.
4. Указанные в пунктах 1-3 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Врио Главы района                                                                                                          А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение 1 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 11.08.2022  № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№
Наименование

Инвентарный номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Проектор Ben МХ507

41013400143

29 845,00

0

2

Проектор Ben МХ507

41013400187

36 350,00

0

3

Проектор Ben МХ507

41013400198

33 000,00

0

4

Проектор Ben МХ507

41013400199

33 000,00

0

5

Проектор Epson ЕВ-Х12

41013400036

19 045,00

0

6

Проектор Epson Multi Media Projector EBX12

41013400078

20 000,00

0

7

Проектор NEC V260X 3D Ready

ТС01980556

20 961,00

0

8

Мультимедийный проектор Vivetek D557WH

41013400174

33 000,00

0

9

Интерактивная доска SMART Board 660

ТС01980555

45 700,00

0

10

Интерактивная доска SMART Board 660

41012400002

47 624,00

0

11

Интерактивная доска Smart Board 660

41012400008

52 000,00

0

12

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41012400013

69 900,00

0

13

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41012400016

78 900,00

24 421,18

14

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41013400194

93 350,00

0

15

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41013400200

85 300,00

0

16

Интерактивная доска Smart Board SBM685

41012400017

89 900,00

32 107,04

17

Проектор Ben МХ507

41013400116

36 984,00

0

18

Проектор Ben МХ507 DLP

41013400192

33 000,00

0

19

Интерактивная доска Smart Board 660

41013400037

43 500,00

0

20

Интерактивная доска Smart Board 660

51012400001

47 624,00

0

Приложение 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 11.08.2022  № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Колпашево
№
Наименование

Инвентарный номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Проектор Ben МХ507

41013400143

29 845,00

0

2

Проектор Ben МХ507

41013400187

36 350,00

0

3

Проектор Ben МХ507

41013400198

33 000,00

0

4

Проектор Ben МХ507

41013400199

33 000,00

0

5

Проектор Epson ЕВ-Х12

41013400036

19 045,00

0

6

Проектор Epson Multi Media Projector EBX12

41013400078

20 000,00

0

7

Проектор NEC V260X 3D Ready

ТС01980556

20 961,00

0

8

Мультимедийный проектор Vivetek D557WH

41013400174

33 000,00

0

9

Интерактивная доска SMART Board 660

ТС01980555

45 700,00

0

10

Интерактивная доска SMART Board 660

41012400002

47 624,00

0

11

Интерактивная доска Smart Board 660

41012400008

52 000,00

0

12

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41012400013

69 900,00

0

13

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41012400016

78 900,00

24 421,18

14

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41013400194

93 350,00

0

15

Интерактивная доска Smart Board SBM680

41013400200

85 300,00

0

16

Интерактивная доска Smart Board SBM685

41012400017

89 900,00

32 107,04

Приложение 3 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 11.08.2022  № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №3» г.Колпашево
№

Наименование

Инвентарный номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Проектор Ben МХ507

41013400116

36 984,00

0

2

Проектор Ben МХ507 DLP

41013400192

33 000,00

0

3

Интерактивная доска Smart Board 660

41013400037

43 500,00

0

4

Интерактивная доска Smart Board 660

51012400001

47 624,00

0